Ie - re - mi - æ Pro - phe - tæ,

Ie - re - mi - æ Pro - phe - tæ, Ie - re -

mi - æ Pro - phe - tæ, Ie - re -

mi - æ Pro - phe - tæ, Ie - re -

phe - tæ, Ie - re - mi - æ Pro - phe - - tæ.
æ Pro - phe - tæ, le - re - mi - æ Pro - phe - - tæ.
Ie - re - mi - æ Pro - phe - - tæ.
mi - æ Pro - phe - tæ, Ie - re - mi - æ Pro - phe - - tæ.
phe - tæ, Ie - re - mi - æ Pro - phe - - tæ.

A - - - -
A - - - - leph, A - - - -
A - - - -
A - - - -

leph, A - - - -
leph, A - - - -
leph, A - - - -
leph, A - - - -

27

leph.
A
leph.
leph.
leph.

31

Quo - mo - do se - - det so - la ci - - vi -
Quo - mo - do se - - - - det - - - - so -
Quo - mo - do se - det so - - - - la ci - - vi - tas,
Quo - mo - do se - - - - det so - la - ci - - vi -
Quo - - - - mo - do

36

tas ple - na po - pu - lo,
la ci - vi - tas ple -
se - - - - det so - la ci - vi - tas ple -
tas ple -
se - - - - det so - la ci - vi - tas ple -

40

ple - na po - pu - lo: do - mi -
na po - pu - lo: fa - cta est qua - si vi - du -
na po - pu - lo: fa - cta est qua - si vi - du -
na po - pu - lo: fa - cta est qua - si vi - du -
na po - pu - lo:

na gen - ti - um: prin - ceps pro - vin - ci -
a do - mi-na gen - ti - um: prin - ceps pro - vin - ci -
- mi-na gen - ti - um: prin - ceps pro -
a do - mi-na gen - ti - um, do - mi-na gen - ti - um: prin - ceps pro - vin - ci -
do - mi-na gen - ti - um: prin - ceps pro - vin - ci -

a - rum fa - cta est sub tri - bu - to.
a - rum fa - cta est sub tri - bu - to.
vin - ci - a rum fa - cta est sub tri - bu - to.
a - rum fa - cta est sub tri - bu - to.
a - rum fa - cta est sub tri - bu - to.

56

Beth,
Beth,
Beth,
Beth,
Beth,
Beth,
Beth,

62

Beth.
Beth.
Beth.
Beth.

69

Plo - rans plo - ra - vit in no - cte,
Plo - rans plo - ra - vit in no - cte, et la - cri - mæ, et
Plo - rans plo - ra - vit in no - cte, et
Plo - rans plo - ra - vit in no - cte, et la - cri -
Plo - rans plo - ra - vit in no - cte, et

et la - cri - mæ e - ius in ma - xil - lis

la - cri - mæ e - ius, et la - cri - mæ e - ius

la - cri - mæ e - ius, et la - cri - mæ e - ius

mæ e - ius in ma -

la - cri - mæ e - ius, et la - cri - mæ e - ius in

e - - - ius: non est qui con - so - le - tur e -

in ma - xil - lis e - - - ius: non est qui con - so - le - tur e -

in ma - xil - lis e - - - ius: non est qui con - so - le - tur e -

xil - lis e - - - ius: non est qui con - so - le - tur e -

ma - xil - lis e - - - ius:

am, non est qui con - so - le - tur e - - am

am, non est qui con - so - le - tur e - am ex o -

am, non est qui con - so - le - tur e - - am ex o -

am, non est qui con - so - le - tur e - - am ex o -

non est qui con - so - le - tur e - - am ex o -

91

ex o - mni - bus cha - ris e - ius.
- mni - bus cha - ris e - ius.
- mni - bus cha - ris e - ius.
- mni - bus cha - ris e - ius.

96

Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa - lem,
Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa -
Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa -
Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa -

102

con - ver - te re ad Do - mi - num De -
lem, con - ver - te re ad Do - mi - num De -
lem, con - ver - te re ad Do - mi - num De -
lem, con - ver - te re ad Do - mi - num De -

106

um tu - um, con - ver - te - re ad
um tu - um, con - ver - te -
um tu - um, con - ver - te - re ad
um tu - um, con - ver - te - re
con - ver - te - re ad

110 \flat

Do - mi - num De - um tu - um.
re ad Do - mi - num De - um tu - um.
Do - mi - num De - um tu - um.
ad Do - mi - num De - um tu - um.
Do - mi - num De - um tu - um.

Secunda Lectio

Da - leth, Da -
Da - leth, Da -
Da -
Da - leth, Da -
Da -

119

l leth.
Da leth.
l leth., Da leth.
l leth., Da leth.
l leth.

124

Vi - æ Si - on, Vi - æ Si - on
Vi - æ Si - on lu -
Vi - æ Si - on, vi - æ Si - on
Vi - æ Si - on lu -
Vi - æ Si - on, vi - æ Si - on

129

lu - gent e - o quod non sint qui ve - ni -
gent e - o quod non sint qui ve - ni -
lu - gent e - o quod non sint qui ve - ni - ant, qui ve - ni -
gent e - o quod non sint qui ve - ni -
on lu - gent e - o quod non sint qui ve - ni - ant

134

ant ad so - le - mni - ta tem.

ant ad _____ so - le - mni - ta tem.

ant ad so - le - mni - ta tem.

ant ad _____ so - - le - mni - ta tem.

ad so - le - mni - ta tem.

139

Ghi - - - - mel,

Ghi - - - -

143

Ghi - - - -

mel, _____ Ghi - - - - mel, Ghi -

mel, - - - -

mel. - - - -

Ghi - - - -

mel, Ghi - - - -

147

mel.
mel, Ghi mel.
mel.
mel.

151

O - mnes por - tæ e - ius de - stru - - - ctæ: sa -
O - mnes por - tæ e - ius de - stru - - - ctæ: _____ sa -
O - mnes por - tæ e - ius de - stru - - -
O - mnes por - tæ e - ius _____ de - stru - - - ctæ: sa -
O - mnes por - tæ e - ius _____ de - stru - - - ctæ: sa -

156

- cer - do - tes e - ius _____ ge - men - - -
- cer - do - tes e - - - ius ge - - - men
- ctæ: sa - cer - do - tes e - ius ge - men - - -
- cer - do - tes e - ius _____ ge - men - - tes:
- cer - do - tes e - ius ge - men - - -

161

tes: vir - gi-nes e - ius squa - li - dæ,
li - dæ, vir -
tes:
vir - gi-nes e - ius squa - li - dæ,
vir - gi-nes

166

vir - gi-nes e - ius squa - li - dæ, et i - psa op -
- gi-nes e - ius, vir - gi-nes e - ius squa - li - dæ, et i -
e - ius, vir - gi-nes e - ius squa - li - dæ, et i - psa op -
vir - gi-nes e - ius squa - li - dæ, et i - psa op -
nes e - ius squa - li - dæ, et i - psa op -

171

pres - sa a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne, a -
- psa op - pres - sa a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne, a -
pres - sa a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne, a -
pres - sa a - ma - ri - tu - di - ne, a -

177

mari - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne.
mari - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne.
a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne.
mari - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne.
a - ma - ri - tu - di - ne.

183

Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa - lem,
Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa - lem,
Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa - lem,
Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa - lem, Ie - ru - sa - lem.

189

con - ver - te - re ad Do - mi - num
con - ver - te - re ad Do - mi - num
con - ver - te - re ad Do - mi - num
con - ver - te - re ad Do - mi - num

um tu - um, con - ver - te - re ad
um tu - um, con - ver - te -
um tu - um, con - ver - te - re ad
um tu - um, con - ver - te - re
con - ver - te - re ad

b
Do - mi - num De - um tu - um.
re ad Do - mi - num De - um tu - um.
Do - mi - num De - um tu - um.
ad Do - mi - num De - um tu - um.
Do - mi - num De - um tu - um.

Tertia Lectio

Sa - - - dech, Sa - - -
Sa - - -
Sa - - -

207

dech,
Sa
dech,
Sa
Sa dech, Sa

211

dech, Sa
Sa dech, Sa
Sa dech, Sa
dech, Sa
dech, Sa dech,

215

dech, Sa dech.
Sa dech.
dech, Sa dech.
dech, Sa dech.
Sa dech.

O vos omnes, qui transtis
O vos omnes, qui transtis
O vos omnes, qui transtis
O vos omnes, qui transtis

qui transtis per viam, qui transiatis
qui transtis per viam, qui transiatis
qui transtis per viam, qui transiatis
qui transtis per viam, qui transiatis

per viam, at-ten-di-te, et vi-de-
vi-am, at-ten-di-te, et vi-de-
di-te, et vi-de- at-
- di-te, et vi-de- et vi-
at-ten-di-te, et vi-de- at-
at-ten-di-te, et vi-de-

235

vi - de
te, at - ten - di - te, et vi - de - te
de - te, et vi - de - te
te, at - ten - di - te, et vi - de - te

239

-te si_____ est do -
te si est do -
si est do - lor, si est do - lor,
-te si_____ est do - lor, si - cut do - lor,
si est do - lor,

244

- lor, si_____ est do - lor, si_____ est do -
lor, si est do -
si_____ est do - lor
si - cut do - lor me - us,
si_____ est do - lor, si_____ est - do -